Приложение №4
к Уставу Ассоциации выпускников и сотрудников ВВИА имени профессора Н.Е. Жуковского содействия сохранению исторического и научного наследия ВВИА имени профессора Н.Е. Жуковского

	Председателю Правления Ассоциации выпускников и сотрудников ВВИА имени профессора Н.Е. Жуковского содействия сохранению исторического и научного наследия ВВИА имени профессора Н.Е. Жуковского

От ____________________________________________
_______________________________________________

[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ

________________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица, ОГРН, ИНН, адрес места нахождения)
в лице _______________________________________________________________________,
(должность и Ф.И.О. руководителя)
действующий на основании ____________________________________________________ .
(наименование документа, подтверждающего полномочия руководителя)

Прошу принять ________________________________________________________ в
(полное наименование юридического лица)
члены Ассоциации выпускников и сотрудников ВВИА имени профессора Н.Е. Жуковского содействия сохранению исторического и научного наследия ВВИА имени профессора Н.Е. Жуковского.
С Уставом Ассоциации выпускников и сотрудников ВВИА имени профессора Н.Е. Жуковского содействия сохранению исторического и научного наследия ВВИА имени профессора Н.Е. Жуковского ___________________________________________________
(полное наименование юридического лица)
ознакомлен (-а).
___________________________________________________ обязуется соблюдать
(полное наименование юридического лица)
Устав Ассоциации выпускников и сотрудников ВВИА имени профессора Н.Е. Жуковского содействия сохранению исторического и научного наследия ВВИА имени профессора Н.Е. Жуковского, участвовать в деятельности Ассоциации, выполнять решения руководящих органов Ассоциации и регулярно платить членские взносы в порядке и размере, определяемых Ассоциацией.

Приложения:
1. Анкета члена Ассоциации.
2. Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц.
3. Квитанция об оплате вступительного и членского взносов.
4. Фотография 3х4 (для удостоверения на имя представителей) - 2 шт.

«___» ________ 20___ года

Подпись: __________________/_______________/